АДМИНИСТРАЦИЯ МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ
«ПОДПОРОЖСКИЙ МУНИЦИПАЛЬНЫЙ РАЙОН

ЛЕНИНГРАДСКОЙ ОБЛАСТИ»

РАСПОРЯЖЕНИЕ

от 27 декабря 2021 года                                                                          № 387-р

г.Подпорожье

О внесении изменений в распоряжение
Администрации МО «Подпорожский
муниципальный район» от 25 февраля
2011 года № 3-р «О принятии Кодекса
этики и служебного поведения
муниципальных служащих МО
«Подпорожский муниципальный
район»

В соответствии Федеральным законом от 02 марта 2007 года №25-ФЗ «О
муниципальной службе в Российской Федерации», Федеральным законом от 25
декабря 2008 года №273-ФЗ «О противодействии коррупции» и в целях
приведения муниципальных нормативных правовых актов Администрации
муниципального образования «Подпорожский муниципальный район
Ленинградской области» в соответствии с действующим законодательством,

1. Внести в распоряжение Администрации МО «Подпорожский
муниципальный район» от 25 февраля 2011 года № 3-р «О принятии Кодекса
этики и служебного поведения муниципальных служащих МО «Подпорожский
муниципальный район» (далее – Распоряжение) следующие изменения:

1.1. Пункт 2.7. Кодекса этики и служебного поведения муниципальных
служащих МО «Подпорожский муниципальный район» (далее – Кодекс),
являющегося приложением к Распоряжению изложить в следующей редакции:

«2.7. Муниципальный служащий, замещающий должность муниципальной
службы, включенный в Перечень должностей муниципальной службы в
Администрации Подпорожского муниципального района, при назначении на
которые и при замещении которых муниципальные служащие обязаны
представлять сведения о своих доходах, об имуществе и обязательствах
имущественного характера, а также о доходах, об имуществе и обязательствах
имущественного характера своих супруги (супруга) и несовершеннолетних детей,
утвержденный муниципальным правовым актом Администрации Подпорожского
муниципального района (далее – Перечень), обязаны предоставлять сведения  а
также граждане, претендующие на замещение должностей муниципальной

службы, включенных в Перечень, обязаны предоставлять сведения о своих
доходах, об имуществе и обязательствах имущественного характера, а также о
доходах, об имуществе и обязательствах имущественного характера своих
супруги (супруга) и несовершеннолетних детей.»

2. Контроль за исполнением настоящего постановления оставляю
за собой.

Глава Администрации                                                                            А.С. Кялин